

Stephen Ross Pinot Noir, San Luis Obispo Coast

Rødvin / USA / California

Produsent: [Stephen Ross Wine Cellars](#) Veil. pris horeca: 271.9 eks. mva.
Årgang: 2022 Pris Vinmonopolet: 339.9,-
Land: USA EDP nr. : 9086141
Distrikt: California SAP nr. : 9086141
Område: SLO Coast Vinmonopol nr. : 16652001
Drue: 100% pinot noir

Innhold:
Syre:5.6
Sukker:0,1
Alkohol:13,5 %



Om produsenten

Stephen Ross sin fascinasjon for vin startet allerede i tenårene. Hans fascinasjon for vin ledet han til å eksperimentere med fruktvin på rabarbra og epler, som igjen ledet han inn i et Ønologistudie på UC Davis og 10 år med vinproduksjon i Napa Valley og 7 år i Edna Valley, før han lanserte sitt eget prosjekt. I dag drives prosjektet av Stephen og hans kone Paula. Stephen Ross ble grunnlagt på prinsippene om å jobbe med kvalitetsvingårder og håndlage de beste vinene mulig fra druene de gir. Vineriet startet smått og har vokst etter hvert som økonomien og mulighetene har tilbudt seg. Stephen og Paula plantet sin første «estate» vinmark i 2001, Stone Corral Vineyard, og arbeider i dag aktivt med flere av de beste vinmarkene i Central Coast. Stephen Ross arbeider utelukkende med Pinot Noir og Chardonnay.

I kjelleren arbeidet Stephen og Paula etter burgundiske prinsipper både for de hvite og røde vinene. De hvite vinene produseres med fat fermentering og gjennomgår malolaktisk gjæring på fat. Det gjennomføres battonage på fatene og hvitvinene lagres mellom 9 - 12 måneder på fat før lansering. De røde vinene gjennomgår oftest fermentering på ståltanker før de overføres på gamle franske eikefat. Vinene gjennomgår manuell punch downs og lagret på eikefat rundt 12 måneder før tapping på flaske.

Vinifikasjon

Handhøstet på natten 20% nye fat, 80% brukte 2-4 år gamle. ingen filtrering

Smaksbeskrivelse

Dyp rød med blåskjær. Ungdommelig og nyansert, preg av moden bringebær og rips, litt fat, blomst, anis og svale urter. Sval, saftig og litt fast, preg av røde bær, litt grønne urter, bringebær, diskre fat og krydder.

Passer til

Lyst kjøtt, Småvilt og fugl, Storfe, Svinekjøtt, Fisk